
POSTANOWIENIE  NR  28/2021

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  13  września  2021  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Kiełczygłowie

Na  podstawie  art. 178  Eg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

83 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  do Rady Gminy Kiełczygłów
zarządzonych  na dzień  24 października  2021  r.,  powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w

Kiełczygłowie,  z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  w  Kiełczygłowie,  ul.  Tysiąclecia  25,  98-538

Kiełczygłów,

w  składzie:

1.  Katarzyna  Ewa  Beśka,  uzupełnierńe  składu  (Kornisarz  Wyborczy),  zam.  Glina

Duża

2.  Urszula  Foltyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kiełczygłów

3.  Grażyna  Irena  Knop,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Chorzew

4.  Michał  Sławomir  Kostarczyk,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kule

5. Gra$na  Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonia
Chorzew

6.  Filip  Paweł  Lechowski,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kiełczygłów

7.  Grażyna  Marta  Miś,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kiełczygłów

8. Agata  Mizera-Leszczyk,  uzupełnienie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gumnisko

9.  Sylwia  Paulina  Wilk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gumnisko

83 2. Sldad Komisji  podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Kiełczygłowie.

Fg 3. Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

SlERADZU  Il ó

pełniący  funkcję  Wyborczego  w Sieradzu  II

Komisarz  : i w  Sieradzu  I


